
 

 

UCHWAŁA NR XXI/98/2025 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu  korzystania z boiska wielofunkcyjnego oraz kortu tenisowego w Łęce 

Opatowskiej 

Na podstawie art. 40  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się: 

1) „Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Łęce Opatowskiej” – w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) „Regulamin korzystania z kortu tenisowego w Łęce Opatowskiej” – w brzmieniu stanowiącym Załącznik 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Szczepańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 6024



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/98/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO W ŁĘCE OPATOWSKIEJ 

1. Administratorem  boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego w Łęce Opatowskiej przy ul. Szkolnej jest 

Gmina Łęka Opatowska, ul. Akacjowa 4, 63-645 Łęka Opatowska. 

2. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego oraz postępowania na jego 

terenie. 

3. Każdy, kto przebywa na terenie boiska, zobowiązany jest do zapoznania się z Regulaminem 

i przestrzegania jego postanowień. 

4. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

5. Boisko udostępnione jest przez cały rok z wyłączeniem miesięcy: styczeń, luty, grudzień. 

6. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym: 

·w dni nauki szkolnej – od poniedziałku do piątku w godzinach 15:15–21:00, 

·w dni ustawowo wolne od pracy – w godzinach 8:00–21:00, 

·w okresie wakacji letnich – codziennie w godzinach 8:00–21:00. 

7. W godzinach nauki szkolnej boisko służy do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego oraz zajęć 

pozalekcyjnych uczniów szkoły. Poza tymi godzinami przeznaczone jest do rekreacji sportowej dla 

społeczności lokalnej. 

8. Zajęcia szkolne odbywają się pod opieką nauczyciela. 

9. Administrator  zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia boiska wielofunkcyjnego z użytkowania 

z powodu organizacji imprez, złych warunków atmosferycznych, konieczności konserwacji, remontów lub prac 

porządkowych poprzez wywieszenie stosownej informacji. 

10. Boisko można rezerwować od poniedziałku do piątku w godzinach 17:00–21:00. Rezerwacji dokonuje 

się u opiekuna obiektu. W tych godzinach pierwszeństwo mają osoby z rezerwacją. Poza godzinami 17:00–

21:00 (w dni robocze): boisko jest ogólnodostępne, o ile nie jest już zajęte. W dni ustawowo wolne od pracy: 

nie obowiązuje rezerwacja. 

11. Teren boiska jest ogrodzony i objęty całodobowym monitoringiem wizyjnym. 

12. Monitoring prowadzony jest w celu zapewnienia bezpieczeństwa, utrzymania porządku publicznego 

oraz ochrony osób i mienia znajdujących się na terenie boiska. 

13. Administratorem systemu monitoringu jest Wójt Gminy Łęka Opatowska 

(kontakt: sekretariat@leka-opatowska.pl, tel. 62 781 45 20). 

14. Zapisy z kamer przechowywane są przez okres do 14 dni a następnie ulegają usunięciu poprzez 

nadpisanie danych na urządzeniu rejestrującym. 

15. Oświetlenie boiska uruchamiane jest za pomocą  pilota przez opiekuna obiektu. 

16. Użytkownicy boiska są zobowiązani do noszenia odpowiedniego stroju sportowego i obuwia o płaskiej 

podeszwie. 

17. Na terenie boiska wielofunkcyjnego oraz terenie przyległym  zabrania się: 

·korzystania ze sprzętu nieprzeznaczonego do gry (np. rowery, hulajnogi, motorowery,  deskorolki,  

rolki), 

·niszczenia nawierzchni i urządzeń sportowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6024



·używania obuwia z metalowymi lub plastikowymi korkami na terenie boiska wielofunkcyjnego, 

·wspinania się na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

·palenia tytoniu, spożywania alkoholu i/lub środków odurzających, żucia gumy, 

·spożywania przekąsek sypkich i brudzących, w szczególności: słonecznika, chipsów oraz innych 

produktów pozostawiających resztki i zabrudzenia, 

·przebywania w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem środków odurzających, 

·zaśmiecania i wnoszenia opakowań szklanych lub metalowych, 

·przeszkadzania w grze, zakłócania porządku, używania wulgaryzmów, 

·wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób niewidomych), 

· wnoszenia materiałów pirotechnicznych i ognia otwartego. 

18. Rzeczy pozostawione mogą zostać usunięte przez Administratora. 

19. Przed rozpoczęciem gry należy sprawdzić stan techniczny boiska. W przypadku zauważenia 

nieprawidłowości należy je zgłosić  i wstrzymać się z grą. 

20. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z boiska wyłącznie za wiedzą i zgodą rodziców, opiekunów 

prawnych lub upoważnionej osoby dorosłej. 

21. Korzystanie z boiska odbywa się na własną odpowiedzialność użytkownika lub – w przypadku osób 

niepełnoletnich – na odpowiedzialność rodzica lub opiekuna prawnego. 

22. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody wynikające z: 

·przeciwskazań zdrowotnych użytkownika, 

· nieprzestrzegania niniejszego Regulaminu. 

23. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi – zgodnie z Kodeksem 

wykroczeń, ustawą o wychowaniu w trzeźwości oraz ustawą o ochronie zdrowia przed następstwami używania 

tytoniu i wyrobów tytoniowych. 

24. Administrator obiektu może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień zakazać 

dalszego korzystania z obiektu. 

25. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

W przypadku aktów wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeń mających miejsce na terenie boiska 

wielofunkcyjnego, należy niezwłocznie poinformować: 

Administratora obiektu: 

Gmina Łęka Opatowska 

ul. Akacjowa 4 

63-645 Łęka Opatowska 

Tel.: 627814520 

lub skontaktować się z odpowiednimi służbami: 

·Policja – 997 

·Straż Pożarna – 998 

·Pogotowie Ratunkowe –  999 

·Europejski numer alarmowy –  112 

   
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Szczepańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6024



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/98/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z KORTU TENISOWEGO  W ŁĘCE OPATOWSKIEJ 

1. Administratorem  kortu tenisowego zlokalizowanego w Łęce Opatowskiej przy 

ul. Szkolnej jest Gmina Łęka Opatowska, ul. Akacjowa 4, 63-645 Łęka Opatowska. 

2. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z kortu tenisowego oraz postępowania na jego terenie. 

3. Każdy, kto przebywa na terenie kortu tenisowego, zobowiązany jest do zapoznania się z Regulaminem 

i przestrzegania jego postanowień. 

4. Korzystanie z kortu tenisowego  jest bezpłatne. 

5. Kort tenisowy  udostępniony jest przez cały rok z wyłączeniem miesięcy: styczeń, luty, grudzień. 

6. Kort tenisowy  jest obiektem ogólnodostępnym: 

·od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00–21:00, 

·w dni ustawowo wolne od pracy – w godzinach 8:00–21:00, 

7. W przypadku dostępności kortu w godzinach nauki szkolnej, boisko kortu może być również 

wykorzystywane do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego oraz zajęć pozalekcyjnych uczniów szkoły. 

Zajęcia szkolne odbywają się pod opieką nauczyciela. 

8. Administrator  zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia kortu tenisowego 

z użytkowania z powodu organizacji imprez, złych warunków atmosferycznych, konieczności konserwacji, 

remontów lub prac porządkowych poprzez wywieszenie stosownej informacji. 

9. Kort tenisowy  można rezerwować od poniedziałku do piątku w godzinach 17:00–21:00. Rezerwacji 

dokonuje się u opiekuna obiektu. W tych godzinach pierwszeństwo mają osoby z rezerwacją. Poza godzinami 

17:00–21:00 (w dni robocze): kort tenisowy  jest ogólnodostępny, o ile nie jest już zajęty. W dni ustawowo 

wolne od pracy: nie obowiązuje rezerwacja. 

10. Teren kortu  jest ogrodzony i objęty całodobowym monitoringiem wizyjnym. 

11. Monitoring prowadzony jest w celu zapewnienia bezpieczeństwa, utrzymania porządku publicznego 

oraz ochrony osób i mienia znajdujących się na terenie boiska. 

12. Administratorem systemu monitoringu jest Wójt Gminy Łęka Opatowska 

(kontakt: sekretariat@leka-opatowska.pl, tel. 62 781 45 20). 

13. Zapisy z kamer przechowywane są przez okres do 14 dni a następnie ulegają usunięciu poprzez 

nadpisanie danych na urządzeniu rejestrującym. 

14. Na korcie wymagane jest obuwie przystosowane do tenisa ziemnego, niepowodujące uszkodzeń 

nawierzchni kortu. 

15. Oświetlenie boiska uruchamiane jest za pomocą  pilota przez opiekuna obiektu. 

16. Korzystający z kortu tenisowego używają własnego sprzętu do gry (rakiety oraz piłki). 

17. Na terenie kortu oraz terenie przyległym  zabrania się: 

·korzystania ze sprzętu nieprzeznaczonego do gry (np. rowery, hulajnogi, motorowery,  deskorolki, rolki), 

·niszczenia nawierzchni i urządzeń sportowych, 

·używania obuwia z metalowymi lub plastikowymi korkami na terenie kortu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6024



·wspinania się na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

·palenia tytoniu, spożywania alkoholu i/lub środków odurzających, żucia gumy, 

·spożywania przekąsek sypkich i brudzących, w szczególności: słonecznika, chipsów oraz innych 

produktów pozostawiających resztki i zabrudzenia, 

·przebywania w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem środków odurzających, 

·zaśmiecania i wnoszenia opakowań szklanych lub metalowych, 

·przeszkadzania w grze, zakłócania porządku, używania wulgaryzmów, 

·wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników dla osób niewidomych), 

· wnoszenia materiałów pirotechnicznych i ognia otwartego. 

18. Rzeczy pozostawione mogą zostać usunięte przez Administratora. 

19. Przed rozpoczęciem gry należy sprawdzić stan techniczny kortu. W przypadku zauważenia 

nieprawidłowości należy je zgłosić  i wstrzymać się z grą. 

20. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z boiska wyłącznie za wiedzą i zgodą rodziców, opiekunów 

prawnych lub upoważnionej osoby dorosłej. 

21. Korzystanie z kortu odbywa się na własną odpowiedzialność użytkownika lub – 

w przypadku osób niepełnoletnich – na odpowiedzialność rodzica lub opiekuna prawnego. 

22. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody wynikające z: 

·przeciwskazań zdrowotnych użytkownika, 

· nieprzestrzegania niniejszego Regulaminu. 

23. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi – zgodnie z Kodeksem 

wykroczeń, ustawą o wychowaniu w trzeźwości oraz ustawą o ochronie zdrowia przed następstwami używania 

tytoniu i wyrobów tytoniowych. 

24. Administrator obiektu może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień zakazać 

dalszego korzystania z obiektu. 

25. Wejście na teren kortu  jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

W przypadku aktów wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeń mających miejsce na terenie kortu 

tenisowego, należy niezwłocznie poinformować: 

Administratora obiektu: 

Gmina Łęka Opatowska 

ul. Akacjowa 4 

63-645 Łęka Opatowska 

Tel.: 627814520 

lub skontaktować się z odpowiednimi służbami: 

·Policja – 997 

·Straż Pożarna – 998 

·Pogotowie Ratunkowe –  999 

·Europejski numer alarmowy –  112 

   
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Szczepańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6024


		2025-08-06T11:06:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




